UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ....../QĐ-UBND Cẩm Bình, ngày....... tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật;

Nghị định số 28/2013/NĐ-CP của Chính phủ, ngày 04/4/2013 quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 21/2013/TT-BTP ngày 18/12/2013 của Bộ Tư pháp quy

định trình tự, thủ tục công nhận, cho thôi làm tuyên truyền viên Pháp luật và một số

biện pháp bảo đảm hoạt động tuyên truyền viên Pháp luật;

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Cẩm Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Cẩm Bình năm 2024 đối

với các ông, bà có tên sau đây:

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Trình độ CM

01 Bùi Văn Tú 1984 P.CT UBND ĐH  Quân sự

02 Phạm Thị Tiên 1980 CT MTTQ ĐH kỹ sư Nông học

03 Phạm Minh Thanh 1989 Trưởng CA xã Học viện Cảnh sát ND

04 Đặng Thị Nghĩa 1975 CC TP-HT ĐH Luật KT

05 Đỗ Thị Nga 1983 CT Hội PN ĐH kế toán

06 Cao Đức Tính 1979 CC Địa chính ĐH QLĐĐ

07 Vũ Thành Trung 1982 CC TP- 1 cửa  ĐH QLHC

08 Phạm Thị Thủy 1981 CC VH- XH ĐH QLVH

09 Nguyễn Thị Hường 1986 CC VH- CSXH ĐH Khoa công tác XH

10 Phạm Minh Giang 1995 P.CHT BCH QS xã Trung cấp Quân sự

Điều 2. Quyền lợi và nghĩa vụ của đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật xã

Cẩm Bình được thực hiện theo quy định tại số 21/2013/TT-BTP, ngày 18/12/2013

của Bộ Tư pháp quy định trình tự, thủ tục công nhận, cho thôi làm tuyên truyền viên

Pháp luật và một số biện pháp bảo đảm hoạt động tuyên truyền viên Pháp luật;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Điều 4. Văn phòng cấp ủy chính quyền UBND xã Cẩm Bình và các ông, bà

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 QĐ;

- Lưu: VT, NV.

                                              CHỦ TỊCH

                                                             Đỗ Văn Liên

		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-02T16:48:10+0700

		2024-02-05T10:52:26+0700

		2024-02-05T10:52:43+0700

		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-05T10:52:58+0700